
Apocalypse Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Lando Musina Michele (03/240) 3 5 4 6 4 5 2 2 4 5 1 3 4 7 4 5 2 4 4 6

Tonetti Omar (03/013) 0 0 4 12 4 4 3 3 4 8 1 3 2 4 2 2 2 6 0 0

Bolzicco Fabio (03/599) 4 11 4 6 4 8 4 10 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 4

Gortan Stefano (03/1641) 4 11 4 7 4 1 0 0 0 0 0 0 4 7 4 4 0 0 4 2

Pizzecco Luca (03/201) 4 10 0 0 0 0 2 6 0 0 3 8 0 0 0 0 0 0 0 0

Guion Bruno (03/265) 0 0 0 0 0 0 2 3 4 2 4 7 2 1 0 0 4 10 0 0

Colussi Andrea (03/345) 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 3 9 2 5 0 0 0 0 0 0

Zuiani Michele (03/014) 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 4 7 2 1 2 0 4 7 4 1

Nonini Andrea (03/200) 1 2 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 2 2 4 9 2 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Lando Musina Michele 03/240 32 48 1,50

Tonetti Omar 03/013 22 42 1,91

Bolzicco Fabio 03/599 21 39 1,86

Gortan Stefano 03/1641 24 32 1,33

Pizzecco Luca 03/201 9 24 2,67

Guion Bruno 03/265 16 23 1,44

Colussi Andrea 03/345 7 19 2,71

Zuiani Michele 03/014 19 18 0,95

Nonini Andrea 03/200 10 17 1,70

Gorillaz

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Tonizzo Fabrizio (03/470) 4 4 4 5 4 8 4 8 4 3 4 4 4 2 4 8 4 4 4 3

Nicoloso David (03/589) 0 0 4 7 0 0 4 5 4 5 0 0 4 5 4 9 4 7 4 2

Federico Guerrino (03/1426) 4 0 4 0 4 5 4 6 2 0 4 1 0 0 4 3 4 4 0 0

Chitussi Lucia Pilar (03/1430) 4 2 0 0 4 0 4 3 2 0 4 6 4 5 4 0 0 0 4 0

Trevisan Francesco (03/847) 4 3 0 0 4 2 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tonizzo Federico (03/471) 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 1 0 0

Foladore Attilio (03/1285) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Duca Lorenzo (03/2484) 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 4 0 2 0 0 0 2 0 4 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Tonizzo Fabrizio 03/470 40 49 1,23

Nicoloso David 03/589 28 40 1,43

Federico Guerrino 03/1426 30 19 0,63

Chitussi Lucia Pilar 03/1430 30 16 0,53

Trevisan Francesco 03/847 12 13 1,08

Tonizzo Federico 03/471 6 1 0,17

Foladore Attilio 03/1285 0 0 0,00

Duca Lorenzo 03/2484 14 0 0,00

Stingers

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Bolzicco Dennis (03/1913) 4 6 2 3 4 8 4 3 0 0 3 3 2 4 4 9 4 2 4 5

Gosgnach Alessandro (03/1354) 4 9 3 0 3 9 4 5 0 0 1 0 4 4 3 4 0 0 0 0

Renso Alex (03/1355) 4 7 2 3 3 6 2 3 0 0 2 0 0 0 1 3 4 8 0 0

Modonutti Davide (03/1984) 0 0 4 3 0 0 0 0 4 8 4 6 0 0 0 0 2 1 0 0

Crucil Antonino (03/1356) 2 0 2 2 2 5 2 3 4 2 2 3 0 0 2 3 3 0 0 0

Balbi Dusan (03/1886) 0 0 2 0 2 3 3 2 3 6 3 0 4 1 0 0 0 0 0 0

Bledig Samuel  (03/2460) 0 0 0 0 1 0 1 0 4 1 1 0 4 2 3 3 0 0 4 5

Zorza Andrea (03/2324) 2 2 1 0 1 2 0 0 0 0 0 0 2 1 2 4 2 1 0 0

Moreale Giovanni (03/1402) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4 3

Cernoia Stefano (03/1399) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0

Spagnut Andrea (03/336) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Businaro Ivo (03/1021) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Comensig Giuseppe (03/2270) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vescovo Davide (03/2143) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bolzicco Dennis 03/1913 31 43 1,39

Gosgnach Alessandro 03/1354 22 31 1,41

Renso Alex 03/1355 18 30 1,67

Modonutti Davide 03/1984 14 18 1,29

Crucil Antonino 03/1356 19 18 0,95

Balbi Dusan 03/1886 17 12 0,71

Bledig Samuel 03/2460 18 11 0,61

Zorza Andrea 03/2324 10 10 1,00

Moreale Giovanni 03/1402 5 3 0,60

Cernoia Stefano 03/1399 1 2 2,00

Spagnut Andrea 03/336 1 1 1,00

Businaro Ivo 03/1021 0 0 0,00

Comensig Giuseppe 03/2270 0 0 0,00

Vescovo Davide 03/2143 0 0 0,00



Steek Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Bolzon Alex (03/1556) 4 9 3 9 4 9 4 8 4 8 4 5 4 9 4 11 4 8 4 12

Chiarandini Patrick (03/317) 4 5 4 12 4 9 4 9 4 11 4 2 4 12 4 9 4 7 3 9

Salvi Francesco (03/2159) 4 4 2 3 4 5 4 10 2 6 4 9 2 5 3 4 4 8 4 9

Kuzmic Nenad (03/174) 4 5 4 8 4 7 0 0 4 6 2 2 4 8 4 10 4 4 1 3

Puppis Matteo (03/419) 0 0 2 4 0 0 4 5 2 1 2 3 2 2 1 1 0 0 4 10

Delli Zotti Andrea (03/011) 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Romanelli Matteo (03/2005) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bolzon Alex 03/1556 39 88 2,26

Chiarandini Patrick 03/317 39 85 2,18

Salvi Francesco 03/2159 33 63 1,91

Kuzmic Nenad 03/174 31 53 1,71

Puppis Matteo 03/419 17 26 1,53

Delli Zotti Andrea 03/011 1 1 1,00

Romanelli Matteo 03/2005 0 0 0,00

I Galli

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Sfiligoi Stefano (03/794) 0 0 3 9 4 11 4 5 4 10 4 11 4 12 4 7 4 7 4 12

Bragagnini Giorgio (03/774) 2 3 3 6 4 9 3 6 4 7 3 6 2 2 4 1 4 7 4 9

Corazza Stefano (03/806) 4 4 2 5 4 8 4 4 0 0 4 12 4 9 4 3 0 0 0 0

Cocetta Giampaolo (03/772) 4 8 2 5 3 4 3 1 3 6 0 0 2 5 4 2 4 5 3 7

Piani Eros (03/789) 3 4 1 1 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 4 2 2 3

Tracogna Gianluca (03/770) 2 3 1 0 0 0 0 0 0 0 4 7 2 5 0 0 0 0 1 0

Brandolin Mario (03/1987) 1 2 2 5 1 0 1 0 1 0 1 0 2 3 0 0 0 0 2 3

Tonut Michele (03/891) 0 0 2 5 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cadin Sandro (03/447) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Sfiligoi Stefano 03/794 35 84 2,40

Bragagnini Giorgio 03/774 33 56 1,70

Corazza Stefano 03/806 26 45 1,73

Cocetta Giampaolo 03/772 28 43 1,54

Piani Eros 03/789 14 18 1,29

Tracogna Gianluca 03/770 10 15 1,50

Brandolin Mario 03/1987 11 13 1,18

Tonut Michele 03/891 3 5 1,67

Cadin Sandro 03/447 0 0 0,00

Aquileia D.O.C.

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Marchesan Alessio (03/130) 4 10 4 7 0 0 4 10 4 7 4 10 4 7 4 11 0 0 0 0

Dreossi Alen (03/1182) 1 2 4 4 4 8 3 8 0 0 3 4 4 9 4 10 0 0 0 0

Cecotti Angelo (03/1035) 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 3 7 0 0 4 7 3 9 4 8

Scolaro Ramon (03/2472) 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 4 8 3 9

Baradel Luca (03/1790) 0 0 4 3 4 4 0 0 4 7 0 0 3 3 2 5 0 0 0 0

Muzzo Marco (03/1708) 0 0 0 0 0 0 3 4 0 0 0 0 1 0 0 0 4 11 1 2

Godeas Lorenzo (03/251) 4 2 4 3 0 0 0 0 3 4 2 1 0 0 0 0 2 1 2 5

Pittia Marco (03/1989) 0 0 0 0 4 4 0 0 4 9 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0

Ermacora Alex (03/2471) 0 0 0 0 2 0 1 0 1 3 1 1 2 3 0 0 1 1 4 6

Contin Federico (03/726) 0 0 0 0 2 0 1 1 0 0 2 3 0 0 0 0 2 2 2 5

Marizza Marco (03/675) 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zimolo  Sabrina (03/2439) 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Marchesan Alessio 03/130 28 62 2,21

Dreossi Alen 03/1182 23 45 1,96

Cecotti Angelo 03/1035 18 38 2,11

Scolaro Ramon 03/2472 12 22 1,83

Baradel Luca 03/1790 17 22 1,29

Muzzo Marco 03/1708 9 17 1,89

Godeas Lorenzo 03/251 17 16 0,94

Pittia Marco 03/1989 10 15 1,50

Ermacora Alex 03/2471 12 14 1,17

Contin Federico 03/726 9 11 1,22

Marizza Marco 03/675 2 2 1,00

Zimolo  Sabrina 03/2439 3 2 0,67


